
 

     Số:               /QĐ-ĐHHHVN                       Hải Phòng, ngày        tháng        năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cho phép các sinh viên học các lớp học phần 

trong chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2024 
 
  

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM  

Căn cứ Quyết định số 1756/QĐ-HĐT ngày 02/10/2020 của Hội đồng trường Trường 

Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường 

Đại học Hàng hải Việt Nam.  

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ; 

Căn cứ Quyết định số 2360/QĐ-ĐHHHVN ngày 14/12/2021 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Hàng hải Việt Nam về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc 

sĩ tại Trường; 

Căn cứ Biên bản xác định phương án xét trúng tuyển kỳ tuyển sinh đào tạo trình độ 

thạc sĩ đợt 1 năm 2024; 

Theo đề nghị của Viện trưởng Viện Đào tạo sau đại học. 

         QUYẾT ĐỊNH:    

Điều 1. Cho phép 07 sinh viên được tham gia học các lớp học phần trong chương 

trình đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2024 tại Trường Đại học Hàng hải Việt Nam (có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trong thời gian học tập, các sinh viên ghi trong danh sách tại Điều 1 có trách 

nhiệm: 

 - Hoàn thành học phí đầy đủ theo Quyết định số 107/TB-ĐHHHVN ngày 23 tháng 

02 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc điều chỉnh mức 

thu học phí năm học 2023-2024, cụ thể mức học phí là  11.960.000 đồng/1 kỳ, 1 sinh viên 

(1 kỳ là 5 tháng); 

- Thực hiện đầy đủ quy chế học tập và các quy định khác của Trường Đại học Hàng 

hải Việt Nam; 

- Tham gia sinh hoạt và hoàn thành mọi nghĩa vụ như học viên của lớp học phần. 

 

            BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

Trưởng các phòng: TC-HC, KH-TC; Viện trưởng Viện đào tạo sau đại học; Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan; Trưởng các khoa: Hàng hải, Kinh tế, QT-TC, Công trình, 

Viện cơ khí và các sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                 

Nơi nhận:                    HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3;  

- Bộ GD&ĐT (để báo cáo);  

- Lưu: VT, Viện ĐTSĐH.  
 

                                                                      PGS.TS. Phạm Xuân Dương  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH CÁC SINH VIÊN HỌC CÁC LỚP HỌC PHẦN TRONG 

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ ĐỢT 1 NĂM 2024 
(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-ĐHHHVN, ngày       tháng       năm 2024 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam) 

TT Họ và tên 
Giới 

tính 

Ngày 

tháng, 

năm sinh 

Nơi sinh 
Ngành/ 

Chuyên ngành   
Ghi chú 

1.  Ngành: Kỹ thuật xây dựng công trình thủy - Mã số 8580202, Chuyên ngành: Kỹ thuật xây dựng 

công trình thủy (01 sinh viên) 

  1. Đoàn Đắc Thành Nam 14/09/2003 Hải Phòng Kỹ thuật xây dựng 

công trình thủy 
 

2. Ngành: Khoa học hàng hải - Mã số 8840106, Chuyên ngành: Quản lý hàng hải (01 sinh viên) 

2.  Phạm Ngọc Hào Nam 14/02/2002 Hải Phòng Quản lý hàng hải  

3. Ngành: Kỹ thuật cơ khí động lực - Mã số 8520116, Chuyên ngành: Quản lý sản xuất công nghiệp 

(02 sinh viên) 

3. Lê Khắc Thắng Nam 13/04/2003 Hải Phòng 
Quản lý sản xuất 

công nghiệp 

 

4. Đinh Xuân Thành Nam 20/01/2002 Nghệ An  

4. Ngành: Tổ chức và quản lý vận tải - Mã số 8840103, Chuyên ngành: Quản lý vận tải và 

Logistics (01 sinh viên) 

5. Đinh Thị Kim Thương Nữ 30/08/2003 Hải Phòng 
Quản lý vận tải và 

Logistics 
 

5. Ngành: Quản lý kinh tế - Mã số 8310110, Chuyên ngành: Quản lý kinh tế (01 sinh viên) 

6. Trần Anh Quân Nam 20/06/2002 Hải Phòng Quản lý kinh tế  

6. Ngành: Quản lý kinh tế - Mã số 8310110, Chuyên ngành: Quản lý tài chính (01 sinh viên) 

7. Nguyễn Phương Đông Nam 28/10/2001 Hải Phòng Quản lý tài chính  

Tổng số: 07 sinh viên. 

 


		2024-06-07T10:19:34+0000


		2024-06-07T10:19:34+0000


		2024-06-07T11:10:32+0000


		2024-06-10T09:57:32+0700


		2024-06-10T10:20:23+0700


		2024-06-10T10:20:26+0700


		2024-06-10T10:20:30+0700


		2024-06-10T10:20:34+0700


		2024-06-10T10:20:38+0700


		2024-06-10T10:20:42+0700


		2024-06-10T10:20:46+0700




